
UCHWAŁA NR XVII/112/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 7 listopada 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów formularzy informacji  
o nieruchomościach  i obiektach budowlanych oraz deklaracji  

na podatek od nieruchomości 
 

    
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy     
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,      
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128      
i Nr 181, poz. 1337 oraz  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218 ) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                  
o podatkach   i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 
251, poz. 1847) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 
    § 1. W uchwale Nr XXV/217/04 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 
grudnia 2004 r. w sprawie wzorów formularzy informacji o nieruchomościach 
i obiektach budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomości      
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 11, poz. 184 oraz             
z 2006 r. Nr 9, poz. 179)  wzór formularza IN – informacja                   
o nieruchomościach i obiektach budowlanych stanowiący załącznik  nr 1 do 
uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
    § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa    
Zachodniopomorskiego. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.   
 
 
                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                          mgr Andrzej Świrko 
 


